65 54 89 12 3 4 31

4 135

876 864

1221 999

743

253

996

33

232 X 22 130490

negative
negative

139

~~9.9 9 8/10/33~~
~~9.9 9 1 24/10/02~~
20208 5-7122

56522 3 + 5220

John D. Long

999

284

84

90 Dec 28

10
magnificence

ବୁଦ୍ଧିମତ୍ତା

8
A. S. D.
mar 6789 ult
maria 34 ult
~~maria~~ 23

2343 6789
234543 2!

11100
3900 odd
maria maria

REGI
ALUM■
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

E R I I. 49
ionales multiplicanti-

$\cdot 4$, facti erunt 6 & 8 pro-
tis 3 & 4 . Item 3 & 4 mul-
 6 & 8 erunt itidem pro-
ntibus, 3 & 4 , quia utro-
nt minoribus,

$\frac{3}{6}$ & $\frac{4}{8}$.

ad cognomines & propor-
tiationis theoremate
portionales ipsi addantur,
ur necessaria. Proportio-
cædem quātumlibet ter-

ductio ad cognomines
artes, est multiplica-
ri per alterū nomen.

$\frac{1}{2}$ & $\frac{3}{4}$ per $\frac{4}{3}$, item 3 &
nes & proportionales par-
ales quidem, quia nume-
cavit : cognomines verō
, quia sunt ē duobus nu-
atis.

ractione eadem facta,
attinent.

$\frac{2}{3}$, $\frac{3}{4}$ ad $\frac{8}{12}$, $\frac{9}{12}$,
subduci nihilo plus est
Itaque nominum inter

D

A R I T H M E -
T I C A.

M 80

FE 226

Claudius maro
superius manu
digne.

P A R F S I I S,

Apud Andream Wechelum.

1562.

Cum privilegio Regis.

A. Chippard 1620.

LIBER PRIMUS ARITHMETICÆ.

Cap. i. quid arithmeticæ, numerus, unitas,
& quæ partes arithmeticæ.

i. ARITHMETICA est doctrina bene numerandi.

2. Numerus est ex unitatibus collecta multitudo. 2.d.7.

Ut binarius numerus est collectus ex uno & uno, ternarius ex uno & uno & uno, quaternarius ex uno & uno & uno & uno, & quilibet deinde numerus est ex unitatibus collecta multitudo.

3. Unitas est secundum quam unumquodque unum dicitur. 1.d.7.

Ut unus Deus, unus mundus, unus Rex. Unitas numerus non est: nec enim est ex unitatibus collecta multitudo: Attamen ut unitas definitur, secundum quam unumquodque unum dicitur, sic numerus definiri potest, secundum

4 ARITHMETICÆ.
quem unumquodque numeratur: ut unum, duo, tria: & sic unitas in multis arithmeticæ partibus pro numero usurpatur. Proprié igitur unitas numerus nō est, sed initium numeri, ē quo primū numerus fit, & in quod ultimum resolvitur, estq; in numero aliquid minimū, nempē unitas, quāvis nihil esse possit maximum. Arithmeticæ partes duæ sunt.

4. *Arithmeticæ prima pars est, quæ interpretatur simplices qualitates numerorum.*

Et quidem in generali numeratione primū: deinde in specialibus differentiis numerotū. Generalis autem numeratio est prima aut conjuncta: Prima, ut additio & subductio